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Styrelsen och verkstéillande direktoren for Oden Control AB (publ), med séte i Nykvarn, far hairmed avge
arsredovisning for rdkenskapséret 2015.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten
Allmént

Om Oden Control AB (publ)Oden Control AB (publ), med site pad Nykvarn, ar registrerat i Sverige
med organisationsnummer 556529-7057. Sedan 14 februari 2013 finns Oden Control AB pa AktieTorget
som handelsplats for bolagets aktier.

Verksamhet:

Oden Control AB utvecklar och tillverkar elektriska stélldon baserade pa Oden-vixeln. Vixeln
kénnetecknas av hog verkningsgrad och precision. Darigenom kan donets storlek och vikt begrénsas.
Stialldonen har under 2014 utvecklats till ett brett produktprogram med moduluppbyggda enheter som
kan anpassas for de flesta pd marknaden forekommande kundlosningarna. All utveckling, tillverkning,
sammanséttning, lagerhallning och provning sker hos ASAB Actuator Solutions AB i Nykvarn.

Marknad och forsiljning

Den siljande och utatriktade verksamheten har under aret legat pa en lag niva pa grund av att det nya
produktprogrammet fortvarande utvecklas och testas. De nya utdkade funktionerna i stalldonen ger
fordelar, ndr man ska konkurrera med andra elektriska stdlldon pad marknaden.

Foretaget har under 2015 deltagit i ett flertal méssor. Det nya stidlldonet har dessutom visats i Holland
och Tyskland via aterforséljare. Vi har ocksé visat donet for ett antal nyckelkunder i Norden och 6vriga
Europa.

Information fran styrelsen

Harri Porttila tilltrddde som VD 2014-01-01, dé foretagets davarande VD Anders Bergknut ldmnade sin
befattning 2013-12-31. Harri Porttila har halvtidstjénst tillsvidare.

Tjansten bestar av utvecklingsarbete, kundservice och administrativt arbete.

Aktier och aktiekapital
Bolaget har vid periodens utgéang ett aktiekapital om 1 513 624 SEK fordelat pa 6 054 494 aktier med ett
kvotvérde pa 0,25 SEK.

Rapporttillfallen

Arsstimma kommer att hallas i Nykvarn den 22 april 2016.

Arsredovisning for 2015 kommer att finnas pa bolagets och AktieTorgets hemsida.
Kvartalsrapport 1 2016 kommer att publiceras 2016-04-29.

Kvartalsrapport 2 2016 kommer att publiceras 2016-08-19.

Kvartalsrapport 3 2016 kommer att publiceras 2016-10-24.
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Styrelse och dgarforhillanden (inkl nérstaendes innehav) 2015-12-31
Magnus Wik, ordférande fodd 1968, akticinnehav 419 142.
Ilpo Porttila, ledamot fodd 1948, aktieinnehav inkl nérstdende 2 181 636.

Bengt Agren, ledamot fodd 1981, aktieinnehav 401 500.
Lauri Heikki Vakkuri, fodd 1957, aktieinnehav narstiende 145 627.

Harri Porttila, verkstillande direktor, fodd 1959.

Ersittning till styrelsen

Under 2015 har styrelsen ej erhallit arvode.

Agarforhallanden

Ilpo Porttila 941 719
Invectus AB 774 187
Jani Porttila 465 730
Magnus Wik 419 142
Bengt Agren 401 500
Gunilla Roos 350 061
Teikki OY 145 627
Lars Axelsson 120 868
Jan Zetterman 108 676
Halmby Gard 107 783

Ovriga ca 400 dgare 2219 201

Flerarsoversikt (tkr)

Nettoomséttning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
i ny rdkning overfores

15,56%
12,79%
7,69%
6,92%
6,63%
5,78%
2,41%
2,00%
1,79%
1,78%
36,65%

2015

1959
-88
50

2014

2572
-113
54

2013 2012
2539 3627
=751 119
57 61
-4252 064
-88 017
-4 340 081
-4 340 081

Foretagets resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdakning med

tillaggsupplysningar.

209

2011

3565
439
63
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Resultatrikning

Nettoomséttning

Rorelsens kostnader
Varor och material
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2015-01-01
-2015-12-31

1 959 469
1959 469

-1260277
=705 059
1 0

-72 426
-2 037762
-78 293

140

-9 864
-9 724
-88 017

-88 017

-88 017

30

2014-01-01
-2014-12-31

2572317
2572317

-1 830 569
=796 645
-5229

-10 426
-2 642 869
-70 552

60

-42 886
-42 826
-113 378

-113 378

-113 378
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar
Balanserade utgifter for forsknings- och
utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga viardepappersinnehav
Uppskjuten skattefordran

Summa anléiggningstillgangar

Omsiittningstillgangar

Varulager m m
Férdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiéttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2015-12-31

2 562 541

3 6 226

6 693
60 000
66 693

635 460

1129 608

183 556

10 383
117 008
310 947

42 962
1483 517

2118977

49

2014-12-31

544 786

16 652

6 696
60 000
66 696

628 134

1247571

90 125
14 040
73 500
177 665

70 355
1 495 591

2123725
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital (6 054 494 aktier)
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda siakerheter

For egna skulder och avsiittningar
Foretagsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not 2015-12-31

1513624
3 885322
5398 946

-4 252 064
-88 017

-4 340 081
1 058 865

1003 275
21 836
35001

1060 112

2118977

3400 000
3400 000

Inga
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2014-12-31

1513624
3 885322
5398 946

-4 138 686

-113 378
-4 252 064
1 146 882

250 000

669 227
12 937
44 679

726 843

2123725

3400 000
3400 000

Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.
Redovisningsprinciperna dr ofordndrade jaimfort med foregéende ar.

Intaktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt sitt.

Vid forsdljning av varor redovisas normalt inkomsten som intikt nir de visentliga forméner och risker
som dr forknippade med dgandet av varan har dverforts fran foretaget till koparen.

Anlaggningstillgingar
Immateriella och materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anliggningstillgangar
Balanserade utgifter for forsknings- och utvecklingsarbeten 20%

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intédkter och kostnader, men fére extraordinéra intidkter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Noter

Not 1 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Loner och andra erséttningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala loner, andra ersiattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 2 Aktiverade kostnader

Ingdende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgédende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2015

(e}

2015-12-31

544 786
79 755
624 541

0
-62 000
-62 000

562 541
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2014

=]

1574
495

2 069

2014-12-31

501 286
43 500
544 786

(=]

544 786
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Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 4 Forindring av eget kapital

Aktie-
kapital
Belopp vid arets ingang 1513 624
Disposition enligt beslut
av arets arsstdmma:
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 1513 624

Not 5 Langfristiga skulder

Reservfond

3885322

3 885 322

Forfaller senare dn ett &r men inom fem éar efter

balansdagen

2015-12-31

448 967
448 967

432 315
~10 426
-442 741

6 226
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2014-12-31

448 967
448 967

-421 889
-10 426
-432 315

16 652

Reverslan som forfaller senare dn 1 och tidigare an 5 ar efter
balansdagen

Overkurs-
fond
0

2015-12-31

Balanserat
resultat
-4 138 686

-113 378

-4 252 064

2014-12-31

()

10 000
10 000

Arets
resultat
-113 378

113 378
-88 017
-88 017
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Resultat- och balansrékningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.

Ilpo Porttila

Ordforande

BB

Bengt Agren

, s

(~Harri Porttila
Verkstillande direktor

Min revisj

rittelse har limnats 3%3 Zo/o

%

Goran MagnusSon
Auktoriserad revisor

AN





